
AH HEİDİ NEREDESİN? 

İnsanları birbirinden ayıran ne dil, ne din, ne ırk ne de renktir. 
Benim için insanları birbirinden ayıran şey, yalnızca düşünceleri ve 
hayalleridir. Sınırsızca düşünmenin ve hayal kurmanın ustası ise 
çocuklardır.  

Belki de Heidi’yle (Heydi) bu yüzden çok iyi anlaşıyorduk. İkimiz de 
hayal kurmayı seviyorduk. Heidi kim mi? İsviçreli bir köylü kızı, 
benim en yakın çocukluk arkadaşım. Gerçi, yıllar sonra benim 
dışımda pek çok çocukla yakın arkadaş olduğunu öğrenmiş ve bu 
yüzden ona çok kızmıştım!  

Heidi bir çizgi film kahramanıymış kimin umurunda. Ben Heidi’yle 

Alp dağlarında koşup oynuyordum ya önemli olan da buydu. 

Heidi’nin doğaüstü güçleri, büyücülük marifetleri, bilgisayarı ve 

süslü kıyafetleri yoktu. Ama onunla vakit geçirmek çok keyifliydi. 

Dağdan aşağıya yuvarlanırken, dedesinin kızarttığı peyniri hapur 

hupur yerken, komşusu Peter’le keçilerin sütünü sağarken hep 

birlikteydik. 

       

Annesi ile babası öldükten sonra dedesinin yanına yerleşen Heidi 
hiç de mutsuz bir çocuk değildi. Aksine huysuz dedesine bile yaşam 
coşkusu aşılayacak kadar iyimser ve her zaman bildiğini okuyacak 
kadar da inatçıydı. Heidi gökyüzündeki yıldızları seyretmeden asla 
uyuyamazdı. Ben ise uyamadan önce hep aynı dilekte bulunurdum; 
bir an önce büyüyeyim ve çocukken yapamadıklarımı yapayım. 

Çok basit şeyler istiyordum aslında: Tek başıma sokağa çıkayım, 
istediğim kitabı okuyayım, mutfaktaki en üst rafta duran reçel 
kavanozuna uzanabileyim… Bazen daha zor şeyler de isterdim 
elbette; çocukların yönettiği bir dünyada yaşamak, uçak kullanmak 
ve gökkuşağının altından geçmek… 

Yıllar birbirini kovaladı ve ben büyüdüm. Evet, artık sokağa tek 
başıma çıkabiliyorum ama gökkuşağının altından geçmek için hâlâ 
“Heidi” gibi bir çocuğun elimi tutmasına ihtiyaç duyuyorum. 

Ah Heidi neredesin? 
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Sevgili Öğrencilerim, Yukarıdaki metinde 248 sözcük bulunmaktadır. Sesli 
olarak ve sessiz olarak kaç saniyede okuduğunuzu bulabilir misiniz? En iyi 
sonuçlarınızı defterinize yazınız. 
 

 

 

 

   Defteriniz aşağıdaki soruların cevaplarını yazalım. 

   Metnin Türü : (Düzyazı mı? Şiir mi?)  

   Metnin Adı : 

   Kaç Paragraftan oluştuğunu yazınız: 

   Kahramanlar : 

   Konu :  

   Anafikir: 

 

      

    Metinde merak ettiğiniz iki sözcüğün anlamını sözlükten bularak defterimize 

yazınız.  

   Yeni sözcüklerinizi birer cümle içinde kullanarak yazınız. 

 

      

  Metni, 10 tümceyi geçmeyecek şekilde defterinize okunaklı yazarak 

özetleyiniz. 

   

 

 

Metinle ilgili görseli defterinize çizip boyayınız. 

 

Sessiz okuma kelime sayım : 

Sesli okuma kelime sayım    : 

 




